
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.08.2025  
 

   м. Кривий Ріг                                № 804 

 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті 

ради  

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагородження 

відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України    

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому 
Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, 

затвердженим  рішенням   виконкому  районної у місті  ради  від  15 червня 

2023 року № 192 зі змінами, Положенням про умови нагородження 
заохочувальною відзнакою Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського 

району м. Кривого Рогу», затвердженим рішенням районної у місті ради від     

05 липня 2024 року № 333, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Нагородити: 

1.1 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну багаторічну 

працю та з нагоди Дня працівника соціальної сфери і 50-річчя від дня 

заснування Саксаганського району (додаток 1); 

1.2 за особистий внесок у розвиток освітянської галузі, високий рівень 

професіоналізму, ініціативи, творчості, впровадження інноваційних технологій 

в освітній процес, виховання підростаючого покоління  та з нагоди 50-річчя від 

дня заснування Криворізького ліцею № 35 «Імпульс» Криворізької міської     

ради (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, активну участь у житті 

району  та  з нагоди 50-річчя від дня заснування Саксаганського району (дода-

ток 3); 

1.4 за сумлінну працю, активну участь у житті району, з нагоди 

Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана і 50-річчя від дня 

заснування Саксаганського району (додаток 4); 

1.5 за педагогічну майстерність, високий професіоналізм, розкриття 

здібностей здобувачів освіти за підсумками 2024-2025 навчального року 

(додаток 5); 

1.6 за педагогічну майстерність високий професіоналізм, розкриття 

здібностей здобувачів освіти та з нагоди Дня працівників освіти і 50-річчя від 

дня заснування Саксаганського району (додаток 6); 

1.7 за вагомі досягнення у професійній діяльності, особистий внесок у 

розвиток освіти Саксаганського району, багаторічну плідну педагогічну 



 2 

діяльність та з нагоди 55-річчя від дня народження Грамотою виконкому 

районної у місті ради – Клевець Тетяну Олексіївну – директора комунального 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 234 Криворізької міської ради; 

1.8 за особливу мужність і героїзм, самовідданість і вірність військовій 

присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку – 

захисті територіальної цілісності та недоторканості України під час відбиття 

збройної агресії Російської Федерації, посмертно, Нагрудним знаком «Знак 

пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу» військовослужбовця – Сєкова 

Дмитра Михайловича – сержанта. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів 

ради                    Надія СТАВИЦЬКА 

 
 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


